Приложение

к постановлению Главы

    города Ульяновска

от 13.11.2017 № 105

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  _________                                                                                     ____________

Об утверждении документации по планировке территории Заволжского района муниципального образования «город Ульяновск» в части территории «Пищевого кластера» на территории промышленной зоны «Заволжье» в Заволжском районе г. Ульяновска

В соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки территории Заволжского района муниципального образования «город Ульяновск» в части территории «Пищевого кластера» на территории промышленной зоны «Заволжье» в Заволжском районе г. Ульяновска (приложения № 1 - № 4);
2. Утвердить проект межевания территории Заволжского района муниципального образования «город Ульяновск» в части территории «Пищевого кластера» на территории промышленной зоны «Заволжье» в Заволжском районе г. Ульяновска (приложения № 5 - № 9).

2. Определить местом хранения приложений № 1 - № 9 Управление архитектуры и градостроительства администрации города Ульяновска, расположенное по адресу: г. Ульяновск, ул. Гончарова, д. 38/8.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».
Глава администрации города
                                         А.В.Гаев